земельного участка, расположенного по адресу: Тюменская
область, Омутинский район, юго-восточная часть КК, разрешен-
ное использование - растениеводство, кадастровый номер -
72:13:0506001:400; площадь - 1 610 849 кв. м; цена продажи
(размер ежегодной арендной платы за земельный участок) -
269 011,78 (двести шестьдесят девять тысяч одиннадцать) рублей
78 копеек.

Извещение о проведении аукциона (бюллетень государствен-
ного казенного учреждения Тюменской области «Фонд имущества
Тюменской области» № 104-2021) размещено 07.09.2021 за
№ 070921/0906798/01 (лот 1) на официальном сайте Российской